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Kaakonkulman Paras –hankkeen ohjausryhmän tiedotteessa
10.12.2007 todetaan seuraavaa:

”Kotkan kaupunginvaltuusto on päättänyt esittää koko Etelä-
Kymenlaaksoa koskevan kuntaliitosselvityksen tekemistä. Kaakonkul-
man Paras –hankkeen ohjausryhmä on kokoontunut ja päättänyt yksi-
mielisesti esittää ao. kunnanhallituksille ja –valtuustoille, että Haminaa,
Miehikkälää ja Virolahtea koskeva kuntaliitosselvitys käynnistetään ke-
väällä 2008. Asiaan liittyvät aikataulut ja muut seikat käsitellään selvi-
tyksen yhteydessä. Ohjausryhmän mielestä kuntakolmikko muodostaa
dynaamisen, kompaktin ja hyvän kuntakokonaisuuden ja työssäkäynti-
alueen. Koko seutua koskevan selvityksen tekeminen ei ole tarpeen.

Etelä-Kymenlaakson yhteistä edunvalvontaa tulee parantaa ja yhteis-
työtä lisätä. Eräänä mahdollisena vaihtoehtona on kaupunkipari –malli,
jossa kaksi (Kotka ja Hamina) itsenäistä kaupunkia tiiviissä yhteistyös-
sä vievät seudun kehitystä eteenpäin.”

Kaakonkulman Paras –hankkeen ohjausryhmä on perustettu keväällä
2007 kunnanhallitusten päätöksillä. Ohjausryhmään kuuluu Haminasta
Kalervo Tulokas, Pentti M. Hämäläinen, Jorma Kasari, Eeva Rauta-
maa, Markku Ruokonen ja Marja Silvennoinen, Miehikkälästä Jari Hei-
nonen, Keijo Rinnesalmi, Tarja Alastalo ja Veijo Porkka sekä Virolah-
delta Heidi Koskela, Jarmo Tulkki, Eero Dufva ja Veli-Matti Lautamies.

Valmistelija: Kaupunginsihteeri Jorma Seppänen, puh. 749 2603

Kaupunginjohtajan ehdotus:
Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että valtuusto hy-
väksyy kuntaliitosselvityksen käynnistämisen kevään 2008 aikana Ha-
minan, Virolahden ja Miehikkälän kuntien kesken.

Kaupunginhallituksen käsittely

Asian käsittelyn aikana kaupunginhallituksen jäsen Matti Porkka kau-
punginhallituksen jäsen Ulla-Maija Virtasen kannattamana esitti, että
kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että valtuusto hyväk-
syy laajan yhteistyöselvityksen käynnistämisen kevään 2008 aikana
Haminan, Virolahden, Miehikkälän, Kotkan ja Pyhtään kuntien kesken.

Koska käsittelyn aikana oli tehty kaupunginjohtajan päätösesityksestä
poikkeava kannatettu esitys, määräsi puheenjohtaja suoritettavaksi
asiassa äänestyksen. Puheenjohtaja esitti, että asia ratkaistaan kätten-
nostoäänestyksellä. Äänestysesitys hyväksyttiin.

Suoritetussa äänestyksessä esittelijän ehdotusta kannattivat kaupun-
ginhallituksen I varapuheenjohtaja Eeva Rautamaa, kaupunginhallituk-
sen II varapuheenjohtaja Jouko Yläjääski ja kaupunginhallituksen jäse-
net Arja Filppu, Pentti Hämäläinen ja Raimo Strömberg. Kaupunginhal-
lituksen jäsen Matti Porkan esitystä puolestaan kannattivat kaupungin-
hallituksen puheenjohtaja Pentti M. Hämäläinen ja kaupunginhallituk-
sen jäsenet Titta Erkkilä, Matti Porkka ja Ulla-Maija Virtanen.



Kaupunginhallituksen päätös:
Kaupunginhallitus päätti äänestyksen jälkeen äänin 5 – 4, että kaupun-
ginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy kun-
taliitosselvityksen käynnistämisen kevään 2008 aikana Haminan, Viro-
lahden ja Miehikkälän kuntien kesken.

_________________

Kaupunginhallituksen esitys:
Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto hyväk-
syy kuntaliitosselvityksen käynnistämisen kevään 2008 aikana Hami-
nan, Virolahden ja Miehikkälän kuntien kesken.

Kaupunginvaltuuston käsittely

Ryhmäpuheenvuorot

Sosialidemokraattien ryhmäpuheenvuoron käytti valtuutettu Ville Virta-
nen. Hän esitti, että valtuusto hyväksyy laajan yhteistyöselvityksen
käynnistämisen kevään 2008 aikana Haminan, Virolahden, Miehikkä-
län, Kotkan ja Pyhtään kuntien kesken.

Keskustan ryhmäpuheenvuoron käytti valtuutettu Jouko Yläjääski.

Yleiskeskustelu

Valtuutetut Juha Tiainen, Peter Muurman ja Reijo Hietala kannattivat
Ville Virtasen esitystä. Puheenvuoroja tässä vaiheessa käyttivät valtuu-
tetut Jorma Kasari ja Jyrki Jokinen. Valtuutettu Eija Kunnari esitti, että
tehdään sekä kolmen että viiden kunnan yhteistyöselvitykset. Tämän
jälkeen puheenvuoroja käyttivät valtuutetut Eeva Rautamaa, Juha Tiai-
nen ja Jorma Kasari. Valtuutettu Ilmo Korpijoki esitti, että tehdään vii-
den kunnan yhteistyöselvitys Haminan, Virolahden, Miehikkälän, Luu-
mäen ja Kouvolan kesken. Lisäksi puheenvuoroja käyttivät valtuutetut
Ville Virtanen ja Markku Ruokonen.

Puheenjohtaja totesi että Ville Virtanen on tehnyt kaupunginhallituksen
esityksestä poikkeavan kannatetun muutosesityksen, joten siitä on ää-
nestettävä. Lisäksi valtuutetut Eija Kunnari ja Ilmo Korpijoki ovat teh-
neet kaupunginhallituksen esityksestä poikkeavan muutosesityksen,
joita ei ole kannatettu, joten puheenjohtaja totesi, että ne raukeavat.

Puheenjohtaja esitti asian ratkaisemista nimenhuutoäänestyksellä si-
ten, että ne, jotka kannattavat kaupunginhallituksen esitystä vastaavat
”jaa” ja ne, jotka kannattavat valtuutettu Ville Virtasen esitystä vastaa-
vat ”ei”. Äänestysesitys hyväksyttiin.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 30 ”jaa” –ääntä ja 16 ”ei” –ääntä
yhden valtuutetun äänestäessä tyhjää. Äänestysluettelo sivu 2.

Puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallituksen esitys oli tullut valtuus-
ton päätökseksi.

Kaupunginvaltuuston päätös:



Valtuusto hyväksyi kaupunginhallituksen esityksen.

Valtuutettu Olavi Muuronen teki seuraavan ponsiesityksen:
”Kun em. päätöstä pannaan täytäntöön, niin SDP:n Valtuustoryhmä
edellyttää, että kun erilaisia työryhmiä ym. neuvottelukuntia muodoste-
taan, niin Haminan kaupungin osalta tulee huomioida valtuustossa val-
litsevat poliittiset voimasuhteet viime kunnallisvaalien (2004) tulosten
mukaan.
-Edelleen neuvottelukuntaan tulee valita edustaja jokaisesta valtuusto-
ryhmästä.”

Puheenjohtaja totesi, että ponsi voidaan hyväksyä.

Tämän jälkeen puheenjohtaja määräsi pidettäväksi kokoustauon klo
20.55 – 21.10.

Kokouksesta poistuivat va. perusturvajohtaja Reijo Lanu, henkilöstöjoh-
taja Seppo Posti ja va. sivistystoimenjohtaja Anne Rosendal.


